[image: image1.png]

   Российская Федерация

Администрация Брянской области

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ

ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 66-1к
от 30 июля  2015 года

г. Брянск

Об утверждении состава
общественного совета при

инспекции гостехнадзора

Брянской области

В соответствии с постановлением Правительства Брянской области № 129-п от 20.05.2013 года  «Об общественных советах при исполнительных органах государственной власти Брянской области», положением, утвержденным приказом инспекции от 07.06.2013 года № 29 об общественном совете при инспекции гостехнадзора Брянской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав  общественного совета при инспекции гостехнадзора Брянской области:
Ромашин Сергей Иванович – старший инспектор департамента природных ресурсов и экологии Брянской области;

Тяжева Ольга Валерьевна – руководитель блока розничных продаж Брянского филиала ОАО «Альфа-Страхование»;

Цыбин Владимир Владимирович – начальник ЧОУ ДО БОТШ №1 ДОСААФ;
Лабекин Виктор Алексеевич – директор МУП МТС Жирятинского района;

Горло Николай Петрович – заместитель директора ГУП «Брянская областная продовольственная корпорация».

2. Приказ инспекции от 22.07.2013 № 72к «Об утверждении состава общественного совета при инспекции гостехнадзора Брянской области» признать утратившим силу.
 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник инспекции

          В.Н. Емельяненко